NEUE VAHR
GARTENSTADT VAHR

Mitglieder der Bremischen
Biirgerschaft

Gesucht:

Haben Sie Lust und ein wenig Zeit

e sich z. B. fur ein sauberes Wohnumfeld, gute Rad- und
FuBwege und geeignete Spielplétze im Stadtteil Vahr
zu engagieren?

e sich firr gute Kitas und gute Schulen in der Vahr ein- Unser neuss SPD Blrgerblro

zusetzen? Friedrich-Stampfer-Str.

.o R . Wir freuen uns Sie bald begriiBen zu kénnen.
e dabei mitzuhelfen, dass auch flr altere Menschen die 9

Vahr ein schénes Zuhause bleibt?

Wenn Sie mehr Uber die SPD vor Ort in der Vahr wissen
mdchten und Interesse an einem lebenswerten Stadtteil
Vahr haben, dann melden Sie sich bitte bei

Ortsverein Neue Vahr

Jens Diestelmann, Vorsitzender

Tel.: 0160 9965 4928

Valentina Tuchel

Sprecherin fiir Integration, MdBB
Email: jens.diestelmann@gmail.com Tel.: 0173 32 45 594

Email: valentinaluchel@spd-neue-vahr.de
Ortsverein Gartenstadt Vahr
Gerd Markus, Vorsitzender

Email: gerd.markus@unternehmensradar.de

EsE

Mehmet Ali Seyrek
Sprecher fiir Antidiskriminierung, MdBB

Tel.: 0421 69 99 470
E Mob.: 0176 61 58 45 1

www.spd-neue-vahr.de Email: ali.seyrek@spd-neue-vahr.de

lhre
Ansprechpartnerinnen
und Ansprechpartner aus
dem Beirat Vahr und der
Burgerschaft
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SPD

Mitglieder des Beirates Vahr
und der Ausschiisse

Bernd Siegel

Beiratssprecher

Mitglied im Ausschuss fir Bau, Um-
welt und Verkehr und im Koordinier-
ungsausschuss

Tel.: 0421 46 44 86
Email:
bernd.siegel@spd-neue-vahr.de

Stefan Orlovius
Sachkundiger Blrger im Ausschuss
fur Bau, Umwelt und Verkehr

Tel.: 0176 619 604 51
Email:
stefan.orlovius@spd-neue-vahr.de

Eva Friih

Beiratsmitglied

Mitglied im Ausschuss flr Arbeit,
Wirtschaft und Gesundheit

Tel.: 0421 436 63
Email:
eva.frueh@spd-neue-vahr.de

Helmut Weigelt

Beiratsmitglied

Mitglied im Ausschuss fir Kinder und
Bildung

Tel.: 0151 27 09 46 48
Email:
helmut.weigelt@spd-neue-vahr.de

Eva Mahlert
Beiratsmitglied
Mitglied im Koordinierungsauschuss

Tel.: 0151 270 66 256
Email:
eva.mahlert@spd-neue-vahr.de

Furkan Kole

Sachkundiger Birger im Ausschuss flr

Soziales, Integration, Jugend, Kultur
und Sport

Tel.: 0176 913 92 495
Email:
furkan.koele@spd-neue-vahr.de

Anja von Hagen
Sachkundige Burgerin im Ausschuss
fur Arbeit. Wirtschaft und Gesundheit

Tel.: 0421 33471698
Email:
ja.von-hagen@spd-neue-vahr.de

Jens Diestelmann

Sachkundiger Blrger im Ausschuss
Mitglied im Ausschuss fir Kinder und
Bildung

Tel.: 0160 99 65 49 28
Email:
jens.diestelmann@spd-neue-vahr.de

Ernst Benthien
Seniorenbeauftragter

Tel.: 0421 430 99 86
Email:
ernst.benthien@spd-neue-vahr.de



